) et cum ipso in loco raso or. d
)
no suo hostiliter in

loco raso or. e
) in loco raso or.

S8 ALBERTI REGIS CONSTITUTIONES. 1301. 1302. Nr. 109. 110. 111. 112.

instrumenta iliaque nobis per fidelem nuntium transmittatis, significaturi nichilominus

per vestras litteras harum seriem continentes, qualiter processeritis in premissis.

Dat. Laterani, Idus Aprilis, pontificatus nostri anno septimo.

110. COMMISSIO LEGATIONIS ALTERA. 1301. Mai. 19.

Ex Rcgistri Bonifcicii VIII. tom. IV. iam in serie Registrorum tabularii Vaticani s

tom. 50 fol. UT ep. cur. 11 dedit Kopp l. c. ILI, 1 pag. 317 nr. 31, cuius editionem hic

repetimus. Textus fere omnino concordat cum supra nr. 102. — Potthast 25048.

(P. deest.)

Venerabili fratri Angelo episcopo Nepesino.

Experta tue circumspectionis industria, que in magnis et arduis provide novit attendere quid io

deceat, quid expediat, merito nos inducit, ut tibi, in quo secure quiescimus, eciam que grandis sunt

ponderis committamus. Cum igitur pro altis et arduis ecclesie Romane negotiis et cordi nostro pluri-

mum insidentibus, te ad partes Germanie destinemus*, fraternitati tue per apostolica scripta mauda-

mus, quatinus illuc te personaliter conferens*, illa, que* tue circumspectioni committimus, sic diligenter

et fideliter exequaris, nobis que super hiis feceris et inveniris provide a relaturus, quod diligentie tue 15

studium non habeatur inefficax, sed possis exinde merito commendari.

Dat. Anagnie, 1111. Kal. Iunii, anno septimo.

111. 112. LITTERAE CIVITATIS ARETINAE AI) ALBERTUM
REGEAI. (1301—1302 .)

111. LITTERAE PRIORES. (1301-1302.) 20

Hic subiungere liceat litteras, quibus tractatus inter regem et civitates Tusciae partis

imperialis illustrantur. Supersunt in Formulario regis Alberti, de quo v. supra ad nr. 5,

sub nr. 34, ubi rubrum Littera credencie. Edidit Chmel l. c. pag. 251 nr. 14. Denuo

contulit socius noster II. Hirsch. Cf. nr. 112. (P. deest.)

Serenissimo ac triumphanti principi domino Alberto Dei gracia Romanorum regi 25

semper augusto Pochaterra potestas 1
,

octo gubernatores et defensores, consilium et

commune civitatis Arecii imperii Romani fideles devocionis osculum ante pedes.

Ut maiestati regie fidelium devotorum intencio satius vive vocis oraculo quam
litteris explicetur, nobilem et sapientem virum dominum Paganellum de Vico jurisperitum

Pisanorum 2 nostrum ambaxiatorem precipuum, latorem presencium, tam de intencione 30

quam passione fidelium plenarie informatum cum devocionis confidencia destinamus. Cui